
 
 

UCHWAŁA NR LXV/1077/2023 
RADY MIEJSKIEJ WŁADYSŁAWOWA 

z dnia 26 kwietnia 2023 r. 

w sprawie zasad i trybu korzystania z ogólnodostępnych obiektów użyteczności publicznej 
zlokalizowanych na terenie Gminy Władysławowo 

Na podstawie art. 40 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 w związku z art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym (tj.: Dz. U. z 2023r. poz. 40 ze zm.),  

Rada Miejska Władysławowa uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Uchwała reguluje zasady i tryb korzystania z obiektów użyteczności publicznej zlokalizowanych na 
terenie Gminy Władysławowo w postaci ogólnodostępnych promenad, alei, skwerów rekreacyjno – 
wypoczynkowych, placów zabaw, siłowni plenerowych, estrady koncertowej (zwanych dalej obiektami). 

2. Do obiektów, o których mowa w ust. 1 należą: 

1) Aleja Gwiazd Sportu 

2) Skwer Antoniego Abrahama wraz z wejściem na plażę nr 9, 

3) Skwer rekreacyjno - wypoczynkowy przy ul. Jachtowej we Władysławowie, 

4) Skwer rekreacyjno - wypoczynkowy „Szotland nad Zatoką”, przy ul. Boh. Kaszubskich we 
Władysławowie, 

5) Estrada koncertowa wraz z przyległym terenem rekreacyjnym na zapleczu Ratusza Urzędu Miejskiego we 
Władysławowie, 

6) Skwer Gen. J. Hallera przy ul. Morskiej we Władysławowie, 

7) Promenada Światowida w Jastrzębiej Górze, 

8) Skwer rekreacyjno – sportowy przy ul. Szkolnej w Tupadłach, 

9) Skwer rekreacyjno – wypoczynkowy przy ul. Kolorowej w Karwi, 

10) Skwer rekreacyjno - wypoczynkowy pomiędzy ul. Bosmańską a ul. Kaperską w Chałupach 

11) Skwer rekreacyjno - wypoczynkowy przy skrzyżowaniu ul. Kopernika i Wojska Polskiego w Karwi, 

12) Skwer rekreacyjno - wypoczynkowy przy ul. Kaperskiej w Chałupach, 

13) Ciąg spacerowy części ul. Morskiej we Władysławowie, 

14) Ciąg spacerowy ul. Hryniewieckiego we Władysławowie wraz z wejściem na plażę 7, 6, 5, 4, 

15) Ciąg spacerowy ul. Westerplatte w Jastrzębiej Górze, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 22.05.2023 r.

Poz. 2437



16) Ciąg spacerowy ul. Gen. J. Hallera we Władysławowie, 

17) Ciąg spacerowy ul. Sportowej we Władysławowie, 

18) Ciąg spacerowy ul. Rozewskiej w Jastrzębiej Górze. 

3. Lokalizacja i szczegółowe położenie obiektów, o których mowa w § 1 ust. 2 uchwały przedstawiają 
załączniki nr 4 Lokalizacja ogólnodostępnych obiektów użyteczności publicznej zlokalizowanych na terenie 
Gminy Władysławowo. 

§ 2. Ustala się następujące zasady korzystania z obiektów, o których mowa w § 1 niniejszej uchwały: 

1) obiekty są powszechnie dostępne i powinny być wykorzystywane wyłącznie do celów i na potrzeby zgodne 
z ich przeznaczeniem, 

2) korzystanie z obiektów wskazanych w § 1 ust. 2 pkt 1, 7, 9, 11 odbywa się na zasadach określonych 
w regulaminie nr 1 korzystania z ogólnodostępnych obiektów użyteczności publicznej, zlokalizowanych na 
terenie Gminy Władysławowo, stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszej uchwały, 

3) korzystanie z obiektów wskazanych w § 1 ust. 2 pkt 2-6, 8, 10, 12, 13 odbywa się na zasadach określonych 
w regulaminie nr 2 korzystania z ogólnodostępnych obiektów użyteczności publicznej, zlokalizowanych na 
terenie Gminy Władysławowo, stanowiącym załącznik nr 2 do niniejszej uchwały, 

4) korzystanie z obiektów wskazanych w § 1 ust. 2 pkt 14-18 odbywa się na zasadach określonych 
w regulaminie nr 3 korzystania z ogólnodostępnych obiektów użyteczności publicznej, zlokalizowanych na 
terenie Gminy Władysławowo, stanowiącym załącznik nr 3 do niniejszej uchwały, 

5) wyłącznie za pisemną zgodą Burmistrza Władysławowo na terenie obiektów dopuszcza się prowadzenie 
działalności gospodarczej oraz organizowanie na ich terenie festynów, jarmarków, imprez sportowo-
rekreacyjnych. 

§ 3. Regulaminy, o których mowa w § 2 pkt 2, 3 i 4 ogłoszone są na tablicach informacyjnych 
zlokalizowanych na terenie obiektów lub bezpośrednio przy obiektach oraz na stronie internetowej Gminy 
Władysławowo. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Władysławowa. 

§ 5. Traci moc UCHWAŁA NR XXII/326/2020 Rady Miejskiej Władysławowa z dnia 24 czerwca 2020r. 
w sprawie zasad i trybu korzystania z ogólnodostępnych obiektów użyteczności publicznej zlokalizowanych na 
terenie Gminy Władysławowo. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Adam Białas 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 2437



 

 
Załącznik nr 1 do 

Uchwały Nr LXV/1077/2023 

Rady Miejskiej Władysławowa 

z dnia 26 kwietnia 2023r. 

 

REGULAMIN NR 1 

KORZYSTANIA Z OGÓLNODOSTĘPNYCH OBIEKTÓW UŻYTECZNOŚCI 

PUBLICZNEJ ZLOKALIZOWANYCH NA TERENIE GMINY WŁADYSŁAWOWO 

(Aleja Gwiazd Sportu, Promenada Światowida w Jastrzębiej Górze, Skwer rekreacyjno – 

wypoczynkowy przy ul. Kolorowej w Karwi, Skwer rekreacyjno - wypoczynkowy  

przy skrzyżowaniu ul. Kopernika i Wojska Polskiego w Karwi) 

 

1. Regulamin obowiązuje na ogólnodostępnych promenadach, alejach, skwerach 

rekreacyjno – wypoczynkowych, palcach zabaw, siłowniach plenerowych, terenie 

estrady koncertowej, ciągach spacerowych (zwanych dalej obiektami), o których 

mowa w art. § 1 ust. 2 pkt 1 -11 Uchwały. 

2. Osoby korzystające z obiektów zobowiązane są do zapoznania się z niniejszym 

regulaminem i przestrzegania ustalonych zasad. 

3. Dzieci poniżej 7 roku życia mogą przebywać na terenie obiektów tylko pod opieką 

osób dorosłych (rodziców lub opiekunów). Za dzieci pozostawione bez opieki 

odpowiedzialność ponoszą ich rodzice lub opiekunowie. 

4. Z urządzeń zabawowych należy korzystać zgodnie z ich przeznaczeniem  

i zachowaniem ogólnych zasad bezpieczeństwa. 

5. Z siłowni plenerowych należy korzystać zgodnie z ich przeznaczeniem, instrukcją 

użytkowania i zachowaniem ogólnych zasad bezpieczeństwa.  

6. W celu zapewnienia bezpieczeństwa użytkownikom i zapewnienia korzystania  

z obiektów zgodnie z ich przeznaczeniem zabrania się: 

1) niszczenia urządzeń zabawowych, urządzeń do ćwiczeń, sportowych, ławeczek  

i innych elementów wyposażenia obiektów;  

2) wprowadzania zwierząt na tereny ogrodzonych placów zabaw, boisk, siłowni 

plenerowych oraz na teren estrady koncertowej, na pozostałym terenie obiektu 

właściciele i opiekunowie zwierząt zobowiązani są do prowadzania zwierząt  

w kagańcach i na smyczy oraz usuwania nieczystości po swoich zwierzętach. 

Zakaz nie dotyczy osób niewidomych poruszających się z psem przewodnikiem; 

3) palenia tytoniu lub papierosów elektronicznych na terenach ogrodzonych placów 

zabaw, boisk, siłowni plenerowych oraz na teren estrady koncertowej;  

4) spożywania alkoholu i zażywania środków odurzających; 

5) używanie otwartego ognia, palenia ognisk oraz grillowania (poza miejscami  

do tego wyznaczonymi) z zastrzeżeniem § 2 pkt 5 uchwały; 

6) używania materiałów pirotechnicznych, za wyjątkiem imprez zorganizowanych, z 

zastrzeżeniem § 2 pkt 5 uchwały; 

7) niszczenia zieleni, trawników oraz roślinności niskiej i wysokiej, wyrywania roślin 

i zrywania kwiatów; 

8) wchodzenia do fontann, kąpieli w fontannach oraz zanieczyszczania w niej wody;   

 Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 2437
_______________________________________________________________________________________________________________



9) zaśmiecania terenu, zachowań zakłócających spokój, porządek publiczny  

i bezpieczeństwo innych użytkowników, umieszczania reklam; 

10) rozdawania ulotek, w tym rozpowszechniania audycji i reklam za pomocą sprzętu 

nagłośniającego, z zastrzeżeniem § 2 pkt 5 uchwały; 

11) używania i jazdy urządzeniami i pojazdami, napędzanymi siłą mięśni typu gokart, 

konik, deskorolka, rower, hulajnoga; 

12) wjazdu wszelkich pojazdów silnikowych, elektrycznych, napędzanych siłą mięśni 

za wyjątkiem pojazdów: 

− Policji, 

− Straży Miejskiej, 

− Pogotowania Ratunkowego, 

− Służb technicznych i utrzymania czystości,  

− Służb porządkowych, podczas imprez organizowanych przez jednostki 

organizacyjne gminy, 

− osób niepełnosprawnych poruszających się za pomocą wózka; 

− dzieci w wieku do 5 lat. 

7. Zakazuje się prowadzenia na terenie obiektów działalności usługowej osobiście,  

we własnym imieniu i na własny rachunek lub przez pracownika albo osobę 

zatrudnioną na podstawie umowy cywilno - prawnej, z zastrzeżeniem § 2 pkt 5 

uchwały. 

8. Zakazuje się prowadzenia na terenie obiektów działalności handlowej osobiście,  

we własnym imieniu i na własny rachunek lub przez pracownika albo osobę 

zatrudnioną na podstawie umowy cywilno - prawnej, z zastrzeżeniem § 2 pkt 5 

uchwały. 

9. O wszelkich zniszczeniach i aktach wandalizmu lub innych niebezpiecznych 

zdarzeniach mających miejsce na terenie obiektów należy poinformować 

odpowiednio: 

 

 

 

  NUMER ALARMOWY 112 

POGOTOWIE 

RATUNKOWE 
999 POLICJA 997 

STRAŻ 

POŻARNA 
998 

STRAŻ MIEJSKA 
666 059 507 

 Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 4 – Poz. 2437
_______________________________________________________________________________________________________________



 

 
Załącznik nr 2 do 

Uchwały Nr LXV/1077/2023 

Rady Miejskiej Władysławowa 

z dnia 26 kwietnia 2023r. 

REGULAMIN NR 2 

KORZYSTANIA Z OGÓLNODOSTĘPNYCH OBIEKTÓW UŻYTECZNOŚCI 

PUBLICZNEJ ZLOKALIZOWANYCH NA TERENIE GMINY WŁADYSŁAWOWO 

(Skwer Antoniego Abrahama wraz z wejściem na plażę nr 9, Skwer rekreacyjno - wypoczynkowy 

przy ul. Jachtowej we Władysławowie, Skwer rekreacyjno - wypoczynkowy „Skwer nad Zatoką”  

przy ul. Boh. Kaszubskich we Władysławowie, Estrada koncertowa wraz z przyległym terenem 

rekreacyjnym na zapleczu Ratusza Urzędu Miejskiego we Władysławowie, Skwer Gen. J. Hallera 

przy ul. Morskiej we Władysławowie, Skwer rekreacyjno – sportowy przy ul. Szkolnej w Tupadłach, 

Skwer rekreacyjno - wypoczynkowy pomiędzy ul. Bosmańską a ul. Kaperska w Chałupach,  

Skwer rekreacyjno - wypoczynkowy przy ul. Kaperskiej w Chałupach, Ciąg spacerowy  

części ul. Morskiej we Władysławowie) 

 

1. Regulamin obowiązuje na ogólnodostępnych promenadach, alejach, skwerach 

rekreacyjno – wypoczynkowych, palcach zabaw, siłowniach plenerowych, terenie 

estrady koncertowej, ciągach spacerowych (zwanych dalej obiektami), o których 

mowa w art. § 1 ust. 2 pkt 12, 13 uchwały.  

2. Osoby korzystające z ww. obiektów zobowiązane są do zapoznania się z niniejszym 

regulaminem i przestrzegania ustalonych zasad. 

3. Dzieci poniżej 7 roku życia mogą przebywać na terenie obiektów tylko pod opieką 

osób dorosłych (rodziców lub opiekunów). Za dzieci pozostawione bez opieki 

odpowiedzialność ponoszą ich rodzice lub opiekunowie. 

4. Z urządzeń zabawowych należy korzystać zgodnie z ich przeznaczeniem  

i zachowaniem ogólnych zasad bezpieczeństwa. 

5. Z siłowni plenerowych należy korzystać zgodnie z ich przeznaczeniem, instrukcją 

użytkowania i zachowaniem ogólnych zasad bezpieczeństwa.  

6. W celu zapewnienia bezpieczeństwa użytkownikom i zapewnienia korzystania  

z obiektów zgodnie z ich przeznaczeniem zabrania się: 

1) niszczenia urządzeń zabawowych, urządzeń do ćwiczeń, sportowych, ławeczek  

i innych elementów wyposażenia obiektów; 

2) wprowadzania zwierząt na tereny ogrodzonych placów zabaw, boisk, siłowni 

plenerowych oraz na teren estrady koncertowej, na pozostałym terenie obiektu 

właściciele i opiekunowie zwierząt zobowiązani są do prowadzania zwierząt  

w kagańcach i na smyczy oraz usuwania nieczystości po swoich zwierzętach. 

Zakaz nie dotyczy osób niewidomych poruszających się z psem przewodnikiem;  

3) palenia tytoniu lub papierosów elektronicznych na terenach ogrodzonych placów 

zabaw, boisk, siłowni plenerowych oraz na teren estrady koncertowej;  

4) spożywania alkoholu i zażywania środków odurzających; 

5) używanie otwartego ognia, palenia ognisk oraz grillowania (poza miejscami  

do tego wyznaczonymi), z zastrzeżeniem § 2 pkt 5 uchwały; 

6) używania materiałów pirotechnicznych, z zastrzeżeniem § 2 pkt 5 uchwały; 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 5 – Poz. 2437



7) niszczenia zieleni, trawników oraz roślinności niskiej i wysokiej, wyrywania roślin 

i zrywania kwiatów; 

8) zaśmiecania terenu, zachowań zakłócających spokój, porządek publiczny  

i bezpieczeństwo innych użytkowników, umieszczania reklam; 

9) rozdawania ulotek, w tym rozpowszechniania audycji i reklam za pomocą sprzętu 

nagłośniającego, z zastrzeżeniem § 2 pkt 5 uchwały; 

10) używania i jazdy urządzeniami i pojazdami, napędzanymi siłą mięśni typu gokart, 

konik, deskorolka, hulajnoga; 

11) wjazdu wszelkich pojazdów silnikowych, elektrycznych, napędzanych siłą mięśni 

za wyjątkiem pojazdów: 

− Policji, 

− Straży Miejskiej, 

− Pogotowania Ratunkowego, 

− Służb technicznych i utrzymania czystości,  

− Służb porządkowych, podczas imprez organizowanych przez jednostki 

organizacyjne gminy, 

− osób niepełnosprawnych poruszających się za pomocą wózka; 

− dzieci w wieku do 5 lat. 

7. Zakazuje się prowadzenia na terenie obiektów działalności usługowej osobiście,  

we własnym imieniu i na własny rachunek lub przez pracownika albo osobę 

zatrudnioną na podstawie umowy cywilno - prawnej, z zastrzeżeniem § 2 pkt 5 

uchwały. 

8. Zakazuje się prowadzenia na terenie obiektów działalności handlowej osobiście,  

we własnym imieniu i na własny rachunek lub przez pracownika albo osobę 

zatrudnioną na podstawie umowy cywilno - prawnej, z zastrzeżeniem § 2 pkt 5 

uchwały.  

9. O wszelkich zniszczeniach i aktach wandalizmu lub innych niebezpiecznych 

zdarzeniach mających miejsce na terenie obiektów należy poinformować 

odpowiednio: 

 

 

 

  NUMER ALARMOWY 112 

POGOTOWIE 

RATUNKOWE 
999 POLICJA 997 

STRAŻ 

POŻARNA 
998 

STRAŻ MIEJSKA 
666 059 507 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 6 – Poz. 2437



 Załącznik nr 3 do 

Uchwały Nr LXV/1077/2023 

Rady Miejskiej Władysławowa 

z dnia 26 kwietnia 2023r. 

REGULAMIN NR 3 

KORZYSTANIA Z OGÓLNODOSTĘPNYCH OBIEKTÓW UŻYTECZNOŚCI 

PUBLICZNEJ ZLOKALIZOWANYCH NA TERENIE GMINY WŁADYSŁAWOWO 

(Ciąg spacerowy ul. Hryniewieckiego we Władysławowie wraz z wejściem na plażę 7, 6, 5, 4, 

Ciąg spacerowy ul. Westerplatte w Jastrzębiej Górze, Ciąg spacerowy ul. Gen. J. Hallera  

we Władysławowie, Ciąg spacerowy ul. Sportowej we Władysławowie,  

Ciąg spacerowy ul. Rozewskiej w Jastrzębiej Górze) 

 

1. Regulamin obowiązuje na ogólnodostępnych promenadach, alejach, skwerach 

rekreacyjno – wypoczynkowych, palcach zabaw, siłowniach plenerowych, terenie 

estrady koncertowej, ciągach spacerowych (zwanych dalej obiektami), o których 

mowa w art. § 1 ust. 2 pkt 14, 15, 16 Uchwały. Osoby korzystające z ww. obiektów 

zobowiązane są do zapoznania się z niniejszym regulaminem i przestrzegania 

ustalonych zasad. 

2. Dzieci poniżej 7 roku życia mogą przebywać na terenie obiektów tylko pod opieką 

osób dorosłych (rodziców lub opiekunów). Za dzieci pozostawione bez opieki 

odpowiedzialność ponoszą ich rodzice lub opiekunowie. 

3. Z urządzeń zabawowych należy korzystać zgodnie z ich przeznaczeniem  

i zachowaniem ogólnych zasad bezpieczeństwa. 

4. Z siłowni plenerowych należy korzystać zgodnie z ich przeznaczeniem, instrukcją 

użytkowania i zachowaniem ogólnych zasad bezpieczeństwa.  

5. W celu zapewnienia bezpieczeństwa użytkownikom i zapewnienia korzystania  

z obiektów zgodnie z ich przeznaczeniem zabrania się: 

1) niszczenia urządzeń zabawowych, urządzeń do ćwiczeń, sportowych, ławeczek  

i innych elementów wyposażenia obiektów; 

2) wprowadzania zwierząt na tereny ogrodzonych placów zabaw, boisk, siłowni 

plenerowych oraz na teren estrady koncertowej, na pozostałym terenie obiektu 

właściciele i opiekunowie zwierząt zobowiązani są do prowadzania zwierząt  

w kagańcach i na smyczy oraz usuwania nieczystości po swoich zwierzętach. 

Zakaz nie dotyczy osób niewidomych poruszających się z psem przewodnikiem;  

3) palenia tytoniu lub papierosów elektronicznych na terenach ogrodzonych placów 

zabaw, boisk, siłowni plenerowych oraz na teren estrady koncertowej; 

4) spożywania alkoholu i zażywania środków odurzających; 

5) używanie otwartego ognia, palenia ognisk oraz grillowania (poza miejscami  

do tego wyznaczonymi), z zastrzeżeniem § 2 pkt 5 uchwały; 

6) używania materiałów pirotechnicznych, za wyjątkiem imprez zorganizowanych,  

z zastrzeżeniem § 2 pkt 5 uchwały; 

7) niszczenia zieleni, trawników oraz roślinności niskiej i wysokiej, wyrywania roślin 

i zrywania kwiatów; 

8) zaśmiecania terenu, zachowań zakłócających spokój, porządek publiczny  

i bezpieczeństwo innych użytkowników, umieszczania reklam;  

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 7 – Poz. 2437



9) rozdawania ulotek, w tym rozpowszechniania audycji i reklam za pomocą sprzętu 

nagłośniającego, z zastrzeżeniem § 2 pkt 5 uchwały; 

10) używania i jazdy urządzeniami i pojazdami, napędzanymi siłą mięśni typu gokart, 

konik, deskorolka, hulajnoga; 

6. Zakazuje się prowadzenia na terenie obiektów działalności usługowej osobiście,  

we własnym imieniu i na własny rachunek lub przez pracownika albo osobę 

zatrudnioną na podstawie umowy cywilno - prawnej, z zastrzeżeniem § 2 pkt 5 

uchwały. 

7. Zakazuje się prowadzenia na terenie obiektów działalności handlowej osobiście,  

we własnym imieniu i na własny rachunek lub przez pracownika albo osobę 

zatrudnioną na podstawie umowy cywilno - prawnej, z zastrzeżeniem § 2 pkt 5 

uchwały. 

8. O wszelkich zniszczeniach i aktach wandalizmu lub innych niebezpiecznych 

zdarzeniach mających miejsce na terenie obiektów należy poinformować 

odpowiednio: 

 

 

 

  NUMER ALARMOWY 112 

POGOTOWIE 

RATUNKOWE 
999 POLICJA 997 

STRAŻ 

POŻARNA 
998 

STRAŻ MIEJSKA 
666 059 507 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 8 – Poz. 2437



 

 
Załącznik nr 4 do 

Uchwały Nr LXV/1077/2023 

Rady Miejskiej Władysławowa 

 z dnia 26 kwietnia 2023r. 

LOKALIZACJA OGÓLNODOSTĘPNYCH OBIEKTÓW UŻYTECZNOŚCI 

PUBLICZNEJ ZLOKALIZOWANYCH NA TERENIE GMINY WŁADYSŁAWOWO 

1. Aleja Gwiazd Sportu: 

Aleja obejmuje ewidencyjnie teren dz. nr 122, część dz. nr 121/1, dz. nr 81/1, dz. nr 84 

część dz. nr 81/2, dz. nr 41 oraz część dz. nr 30 obręb 03 Władysławowo. 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 9 – Poz. 2437



 

2. Skwer Antoniego Abrahama wraz z wejściem na plażę nr 9: 

Teren Skweru Antoniego Abrahama został uchwalony Uchwałą nr XXII/149/2000 Rady 

Miejskiej we Władysławowie z dnia 19 czerwca 2000r. Skwer Antoniego Abrahama 

obejmuje ewidencyjnie teren części dz. nr 10/6, dz. nr 10/1, część dz. nr 11/6, dz. nr 

11/2, 1/6 obręb 03 

Władysławowo.

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 10 – Poz. 2437



 

 

3. Skwer rekreacyjno - wypoczynkowy przy ul. Jachtowej we Władysławowie 

Skwer obejmuje ewidencyjnie teren części dz. nr 147/4 i części dz. nr 89 obręb 01 

Władysławowo. 

 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 11 – Poz. 2437



 

4. Skwer rekreacyjno - wypoczynkowy „Skwer nad Zatoką”, przy ul. Boh. 

Kaszubskich we Władysławowie. 

Skwer obejmuje ewidencyjnie dz. nr 427/7 obręb 05 Władysławowo. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 12 – Poz. 2437



 

 

5. Estrada koncertowa wraz z przyległym terenem rekreacyjnym na zapleczu 

ratusza urzędu miejskiego we Władysławowie:  

Estrada obejmuje ewidencyjnie teren części dz. nr 322/5 i części dz. nr 326/17 obręb 03 

Władysławowo.  

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 13 – Poz. 2437



 

6. Skwer Generała Józefa Hallera przy ul. Morskiej we Władysławowie. 

Skwer obejmuje ewidencyjnie teren dz. nr 61/1, 61/2, 60/1, 60/2, 50/1, 50/2 obręb 03 

Władysławowo. Skwerowi nadano nazwę Uchwałą Nr XLV/425/2010 Rady Miejskiej 

Władysławowa z dnia 31 marca 2010r. 

 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 14 – Poz. 2437



 

 

7. Promenada Światowida w Jastrzębiej Górze. 

 Promenada obejmuje ewidencyjnie teren dz. nr 18, 21, 22 i części dz. nr 23 arkusz 

 mapy 8 oraz dz. nr 100/1, 101/1, 102/2, 102/3 i 102/4 arkusz mapy 8 obręb Jastrzębia 

 Góra. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 15 – Poz. 2437



 

 

8. Skwer rekreacyjno – sportowy przy ul. Szkolnej w Tupadłach. 

 Skwer obejmuje ewidencyjnie teren części dz. nr 268/10 obręb Tupadły.  

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 16 – Poz. 2437



 

 

9. Skwer rekreacyjno – wypoczynkowy przy ul. Kolorowej w Karwi. 

 Skwer obejmuje ewidencyjnie teren części dz. nr 148/41, 145, 147/16, 147/29 obręb 

Karwia.   

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 17 – Poz. 2437



 

10. Skwer rekreacyjno - wypoczynkowy pomiędzy ul. Bosmańską, a ul. 

Kaperska w Chałupach. 

Skwer obejmuje ewidencyjnie teren dz. nr 80 obręb Chałupy. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 18 – Poz. 2437



 

 

11. Skwer rekreacyjno - wypoczynkowy przy skrzyżowaniu ul. Kopernika i 

Wojska Polskiego w Karwi 

Skwer obejmuje ewidencyjnie teren dz. nr 114/8 obręb Karwia. 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 19 – Poz. 2437



 

 

12. Skwer rekreacyjno - wypoczynkowy przy ul. Kaperskiej w Chałupach. 

 Skwer obejmuje ewidencyjnie teren części dz. nr 113/4 obręb Chałupy.  

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 20 – Poz. 2437



 

 

13. Ciąg spacerowy części ul. Morskiej we Władysławowie: 

Ciąg spacerowy części ul. Morskiej obejmuje ewidencyjnie teren dz. nr 31, dz. nr 27/2, 

dz. nr 28/2 oraz część dz. nr 32/9 obręb 03 Władysławowo.  

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 21 – Poz. 2437



 

14. Ciąg spacerowy ul. Hryniewieckiego we Władysławowie wraz z wejściem na plażę 7, 6, 5, 4: 

Ciąg spacerowy ul. Hryniewieckiego obejmuje ewidencyjnie teren części dz. nr 11/6, dz. nr 12/2, dz. nr 82/1, część dz. nr 82/2, dz. nr 416/2, dz. nr 341/1, dz. nr 341/9, dz. nr 341/10, dz. nr 341/12 oraz dz. Nr 1/4, 1/2, 

334/2, 334/4 obręb 03 Władysławowo. 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 22 – Poz. 2437
___________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



 

15. Ciąg ul. Westerplatte w Jastrzębiej Górze: 

Ciąg spacerowy ul. Westerplatte obejmuje ewidencyjnie teren dz. nr 11/1, 6/1, 6/2, 6/3, 12/4, 

12/3, 13/4, 13/3, 17/1, 27/1, 9 (arkusz mapy 9) obręb Jastrzębia Góra.  

 

 

.  

 Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 23 – Poz. 2437
_______________________________________________________________________________________________________________



 

 

16. Ciąg spacerowy ul. Gen.J.Hallera we Władysławowie: 

Ciąg spacerowy ul. Gen .J. Hallera obejmuje ewidencyjnie dz. nr 298/6, 322/5 obręb 03 

Władysławowo, dz. nr 396/1, 396/2, 396/17, 413, 414, 415, 416/2, 417, 422/1, 416/1, 425/1, 

426, 433, 435, 436, 460/3, 495/1, 503, 737/1, 460/4 obręb 04 Władysławowo 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 24 – Poz. 2437
_______________________________________________________________________________________________________________



 

 

17. Ciąg spacerowy ul. Sportowej we Władysławowie: 

Ciąg spacerowy ul. Sportowej obejmuje ewidencyjnie część dz. nr 184, dz. nr 185 obręb 

02 Władysławowo, dz. nr 2/4, część dz. nr 9/4, część dz. nr 10/6, część dz. nr 30 obręb 03 

Władysławowo. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 25 – Poz. 2437
_______________________________________________________________________________________________________________



 

 

18. Ciąg spacerowy ul. Rozewskiej w Jastrzębiej Górze: 

Ciąg spacerowy ul. Rozewskiej obejmuje ewidencyjnie część dz. nr 1, część dz. nr 64 obręb 

Jastrzębia Góra. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 26 – Poz. 2437
_______________________________________________________________________________________________________________


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2023-05-22T13:38:16+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




